
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 3377 Columbia/Sony 0 1 8 X
2  2 4 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 2862 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 2 5 X
3  6 18 - SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2844 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 3 3 3 -
4  3 5 10 CAPITAL CITIES Safe And Sound 2197 Polydor/Universal/UV -1 3 7 X
5  4 3 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2038 Universal/UV -1 1 28 X
6  9 13 28 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 1894 PMR/Kontor New Media 3 6 4 -
7  5 2 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 1829 Epic/Sony -2 1 13 X
8  7 8 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 1710 Macklemore -1 5 12 X
9  10 7 4 DJ ANTOINE Bella Vita 1306 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 1 20 X

10  8 6 8 LOLITA JOLIE Moi Lolita 1189 Planet Punk/Kontor New Media -2 6 6 -
11  16 36 - DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 1109 Embassy Of Music/Zebralution 5 11 3 X
12  30 42 37 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 1083 Universal/UV 18 12 8 X
13  11 9 6 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 1048 Macklemore -2 6 21 X
14  12 11 11 WAX Rosana 1029 Warner -2 11 8 X
15  20 22 32 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting 970 suckmySOUND/Kontor New Media 5 15 4 -
16  17 19 21 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 960 Columbia Dance/Sony 1 15 15 X
17  15 15 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 945 EMI -2 7 24 X
18  26 52 - YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 913 B1M1/Universal/UV 8 18 3 -
19  13 12 14 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 817 Embassy Of Music/Zebralution -6 12 7 X
20  22 35 - PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 799 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 2 20 3 -
21  14 10 7 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 789 Sirup/Kontor/Kontor New Media -7 1 14 -
22  74 - - PULSEDRIVER Cambodia 764 Aqualoop/Believe 52 22 2 -
23  33 55 - AVICII Umf 760 Ultra 10 23 3 -
24  24 20 18 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 745 Armada/Kontor/Kontor New Media 0 14 9 X
25  18 17 13 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 690 RCA/Sony -7 3 22 X
26  19 21 27 MADCON FEAT. KELLY ROWLAND One Life 683 Epic/Sony -7 19 6 X
27  28 30 - DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 682 Kontor/Kontor New Media 1 27 3 -
28  25 28 49 D3CAY & R3LAY Higher Love 610 Munix/Kontor New Media -3 25 4 -
29  29 38 90 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 608 Macklemore 0 29 4 -
30  61 - - W&W Thunder 554 Mainstage/Armada/Kontor New Media 31 30 2 -
31  27 23 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 542 Interscope/Universal/UV -4 12 11 X
32  21 14 12 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 528 We Play/Kontor New Media -11 7 10 -
33  67 - - KLAAS Storm 480 Scream & Shout/Kontor New Media 34 33 2 -
34  35 40 45 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 471 Warner 1 34 8 X
35  45 56 - KNIFE PARTY LRAD 466 Earstorm/Big Beat/Atlantic/Warner 10 35 3 -
36  23 16 15 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 460 B1/Universal/UV -13 1 24 X
37  44 70 - SONO Keep Control 457 Kontor/Kontor New Media 7 37 3 -
38 NEU - - - MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 452 Universal/UV 63 38 1 -
39 NEU - - - G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 422 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 62 39 1 -
40  32 24 22 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 405 Warner -8 7 30 X
41  37 32 74 FEDDE LE GRAND Rockin' N' Rollin' 368 Flamingo/We Play/Kontor New Media -4 32 4 -
42  34 34 54 STEVE CYPRESS & SELECTA FEAT. LATOYA R. Good Time 357 Lickin'/Zebralution -8 34 4 -
43  31 29 24 CARLPRIT Fiesta (New Mixes) 349 Nitron/Sony -12 23 7 X
44  62 - - DAVE KURTIS & BORIS ROODBWOY Make Some Noise 348 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 44 2 -
45  43 51 35 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 332 EMI -2 5 41 X
46 NEU - - - AXWELL Center Of The Universe 328 We Play/Kontor New Media 55 46 1 -
47  42 26 17 ROCKSTROH Frei Sein 314 Kick Fresh -5 5 10 -
48  41 48 36 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 313 Universal/UV -7 29 9 -
49  40 27 25 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Technodisco 2.0 306 Mental Madness/Kontor New Media -9 25 6 -
50  46 33 44 THE TONY CATANIA PROJECT & YUNG PHANTOM DJ Rock This Party! 298 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -4 33 4 -

VerÄnderung +20 PlÄtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  38 39 63 MIAMI ROCKERS & MAURIZIO INZAGHI FEAT. JONNY ROSE & SABRINA TERENCE Last Ones 296 Dos Or Die/Kontor/Kontor New Media -13 38 4 -
52  58 37 38 COLINA Hello (Feat. Tommy Clint) / Unsichtbar 295 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 6 37 5 -
53  36 31 19 CASSEY DOREEN Dreams 290 Glamara/Zebralution -17 11 10 -
54  47 25 26 DARIUS & FINLAY FEAT. EMANUEL Enjoy Your Life 277 Trak/Nitron/Sony -7 25 5 -
55  93 - - 2 CHAINZ FEAT. WIZ KHALIFA We Own It (Fast & Furious) 274 Def Jam/Universal/UV 38 55 2 X
56  96 - - NELLY Hey Porsche 264 Universal/UV 40 56 2 X
57  50 46 31 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 260 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -7 3 23 X
58  88 - - CHUCKIE FEAT. DZEKO & TORRES Down To This 256 Big Beat 30 58 2 -
59 NEU - - - TAPO & RAYA Quitate El Top 254 Universal/UV 42 59 1 -
60  77 - - CHRIS VALENTINO Around The World (Nico Pusch Remix) 226 Epic/Sony 17 60 2 -

61  39 41 46 HARDWELL FEAT. AMBA SHEPHERD Apollo (The Remixes) 224 Revealed/Kontor/Kontor New Media -22 39 6 -
62  48 43 87 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Live It Up 222 EMI -14 43 4 X
63 NEU - - - CHRIS MALINCHAK So Good To Me 220 Kontor/Kontor New Media 38 63 1 -
64 NEU - - - FERGIE A Little Party Never Killed Nobody 218 Interscope/Universal/UV 37 64 1 X
65  76 - - BORIS DLUGOSCH FEAT. RÇISÉN MURPHY Look Around You 210 Golden City Sounds/Kontor/Kontor New Media 11 65 2 -
66  49 54 47 DADDY YANKEE FEAT. WISIN Y YANDEL Limbo 208 Universal/UV -17 47 7 -
67  66 44 34 PH ELECTRO Run Away 207 Yawa/Zebralution -1 34 5 -
68  68 95 - GRIMALDELLO Rum And Coca Cola 205 Andorfine/Kontor New Media 0 68 3 -
69  57 45 40 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 35 8 -
70  98 - - LEONY! & MARKUS BINAPFL U Sure Do 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media 28 70 2 -
71 NEU - - - DJ KRYST-OFF FEAT. BREAKER Ma Belle 194 Mental Madness/Kontor New Media 30 71 1 -
72  71 82 - LCK & JD909 Da Funk 193 Central Station/Kontor/Kontor New Media -1 71 3 -
73 NEU - - - FAYDEE Forget The World 192 Planet Punk/Kontor New Media 28 73 1 -
74  75 - 93 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 191 Secretly Canadian/Mad Decent 1 74 3 -
75  64 63 60 ONEREPUBLIC If I Lose Myself 188 Mosley/Interscope/Universal/UV -11 22 11 X
76 NEU - - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & GTA FEAT. WOLFPACK Turn It Up 186 Musical Freedom 25 76 1 -
77  97 - - TOM LARUSSO FEAT. PIT BAILAY Let The Music Play 180 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media 20 77 2 -
78  60 64 99 LUUX FEAT. MR SHAMMI Bubble It 173 Warner -18 60 4 -
79  84 - - MARK KNIGHT Your Love 170 Toolroom 5 79 2 -
80 NEU - - - JAY FROG I Won't Let You Down 2013 168 Kontor/Kontor New Media 21 80 1 -
81 NEU - - - MOGUAI Mpire 164 Mau5trap/Rough Trade 20 81 1 -
82  54 98 - ARDIAN BUJUPI FEAT. TONY T Want U Now 162 Clubstar -28 54 3 -
83  99 57 100 KAMALIYA I'm Alive 160 Embassy Of Music/Zebralution 16 57 4 X
84 NEU - - - DARTH & VADER FEAT. LAURA BREHM Power Trip 158 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 17 84 1 -
85  56 49 43 DJ BOBO FEAT. MANU-L Somebody Dance With Me (Remady 2013 Mix) 157 Yes -29 43 5 X
86  65 58 56 SKYFREAK Awakening 150 Munix/Kontor New Media -21 52 6 -
87  55 74 97 TOMCRAFT Like A Roller 147 Kosmo/Kontor New Media -32 55 4 -
88 NEU - - - DBN VS. DOHR & MANGOLD Tromp It 146 We Play/Kontor New Media 13 88 1 -
89  91 71 39 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 145 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 2 16 9 -
90  52 78 67 SEAN FINN & RENE RODRIGEZZ FEAT. TERRI B! Loud 143 Fuckin' House/Sony -38 41 6 -
91 NEU - - - TOM NOVY FEAT. AMADEAS Dancing In The Sun 142 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -
92 NEU - - - SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload 140 Refune/PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 9 92 1 -
93  69 68 80 GESTÑRT ABER GEIL Johnny Blue 136 Toka Beatz/Zebralution -24 43 12 -
94  63 50 23 ALEX M. Greatest DJ 135 Mental Madness/Kontor New Media -31 13 9 -
95  79 - - DAM'EDGE FEAT. KAT DELUNA & FATMAN SCOOP Shake It 134 Kontor/Kontor New Media -16 79 2 -
96  85 79 - FLASHRIDER FEAT. KELLI LEIGH & RENALD So In Luv 133 Kontor/Kontor New Media -11 79 3 -
97  51 62 81 SEAN KINGSTON FEAT CHRIS BROWN & WIZ KHALIFA Beat It 128 Beluga Heights/Epic/Sony -46 51 4 -
98 NEU - - - MASSARI Habibi (Brand New Day) 126 Urban/Universal/UV 3 98 1 -
99 NEU - - - MAURIZIO INZAGHI & FINE TOUCH FEAT. JONNY ROSE We Gotta Rage 124 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -

100 RE - 96 - DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 123 BlasÖ Boys/B1M1/Universal/UV 1 44 7 X

VerÄnderung +20 PlÄtze und mehr

DDP TOP 100

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

hÅchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Vo
r 3

 W
oc

he
n

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Le
tz

te
 W

oc
he

Te
nd

en
z

Pl
at

z

Ve
rÄ

nd
er

un
g

HÅ
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Ve
rk

au
fs

ch
ar

ts

www.deutsche-dj-playlist.de
DJ Voting vom 07.06.2013 - 14.06.2013

17.06.2013 - KW 25/2013

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com
www.deutsche-dj-playlist.de


Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 5 - SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2844 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 1 3
2  3 3 11 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 1894 PMR/Kontor New Media 1 2 4
3  2 1 2 LOLITA JOLIE Moi Lolita 1189 Planet Punk/Kontor New Media -1 1 6
4  5 7 14 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting 970 suckmySOUND/Kontor New Media 1 4 4
5  9 29 - YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 913 B1M1/Universal/UV 4 5 3
6  7 16 - PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 799 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 1 6 3
7  4 2 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 789 Sirup/Kontor/Kontor New Media -3 1 14
8  48 - - PULSEDRIVER Cambodia 764 Aqualoop/Believe 40 8 2
9  13 32 - AVICII Umf 760 Ultra 4 9 3

10  11 11 - DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 682 Kontor/Kontor New Media 1 10 3
11  8 10 28 D3CAY & R3LAY Higher Love 610 Munix/Kontor New Media -3 8 4
12  10 20 - MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 608 Macklemore -2 10 3
13  36 - - W&W Thunder 554 Mainstage/Armada/Kontor New Media 23 13 2
14  6 4 3 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 528 We Play/Kontor New Media -8 3 10
15  41 - - KLAAS Storm 480 Scream & Shout/Kontor New Media 26 15 2
16  23 33 - KNIFE PARTY LRAD 466 Earstorm/Big Beat/Atlantic/Warner 7 16 3
17  22 46 - SONO Keep Control 457 Kontor/Kontor New Media 5 17 3
18 NEU - - - MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 452 Universal/UV 33 18 1
19 NEU - - - G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 422 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 32 19 1
20  17 13 48 FEDDE LE GRAND Rockin' N' Rollin' 368 Flamingo/We Play/Kontor New Media -3 13 4
21  14 15 33 STEVE CYPRESS & SELECTA FEAT. LATOYA R. Good Time 357 Lickin'/Zebralution -7 14 4
22  38 - - DAVE KURTIS & BORIS ROODBWOY Make Some Noise 348 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 22 2
23 NEU - - - AXWELL Center Of The Universe 328 We Play/Kontor New Media 28 23 1
24  21 9 5 ROCKSTROH Frei Sein 314 Kick Fresh -3 2 10
25  20 22 17 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 313 Universal/UV -5 14 8
26  15 6 8 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Technodisco 2.0 306 Mental Madness/Kontor New Media -11 6 5
27  24 14 23 THE TONY CATANIA PROJECT & YUNG PHANTOM DJ Rock This Party! 298 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -3 14 4
28  18 21 41 MIAMI ROCKERS & MAURIZIO INZAGHI FEAT. JONNY ROSE & SABRINA TERENCE Last Ones 296 Dos Or Die/Kontor/Kontor New Media -10 18 4
29  33 18 18 COLINA Hello (Feat. Tommy Clint) / Unsichtbar 295 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 4 18 5
30  16 12 6 CASSEY DOREEN Dreams 290 Glamara/Zebralution -14 4 10
31  25 8 9 DARIUS & FINLAY FEAT. EMANUEL Enjoy Your Life 277 Trak/Nitron/Sony -6 8 5
32 NEU - - - CHUCKIE FEAT. DZEKO & TORRES Down To This 256 Big Beat 19 32 1
33 NEU - - - TAPO & RAYA Quitate El Top 254 Universal/UV 18 33 1
34 NEU - - - CHRIS VALENTINO Around The World (Nico Pusch Remix) 226 Epic/Sony 17 34 1
35  19 24 25 HARDWELL FEAT. AMBA SHEPHERD Apollo (The Remixes) 224 Revealed/Kontor/Kontor New Media -16 19 6
36 NEU - - - CHRIS MALINCHAK So Good To Me 220 Kontor/Kontor New Media 15 36 1
37  50 - - BORIS DLUGOSCH FEAT. RÇISÉN MURPHY Look Around You 210 Golden City Sounds/Kontor/Kontor New Media 13 37 2
38  12 19 26 DADDY YANKEE FEAT. WISIN Y YANDEL Limbo 208 Universal/UV -26 12 4
39  40 25 16 PH ELECTRO Run Away 207 Yawa/Zebralution 1 16 5
40  42 - - GRIMALDELLO Rum And Coca Cola 205 Andorfine/Kontor New Media 2 40 2
41  29 23 20 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 19 7
42 NEU - - - LEONY! & MARKUS BINAPFL U Sure Do 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 42 1
43 NEU - - - DJ KRYST-OFF FEAT. BREAKER Ma Belle 194 Mental Madness/Kontor New Media 8 43 1
44  44 - - LCK & JD909 Da Funk 193 Central Station/Kontor/Kontor New Media 0 44 2
45 NEU - - - FAYDEE Forget The World 192 Planet Punk/Kontor New Media 6 45 1
46  49 - - MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 191 Secretly Canadian/Mad Decent 3 46 2
47 NEU - - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & GTA FEAT. WOLFPACK Turn It Up 186 Musical Freedom 4 47 1
48 NEU - - - TOM LARUSSO FEAT. PIT BAILAY Let The Music Play 180 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media 3 48 1
49  32 40 - LUUX FEAT. MR SHAMMI Bubble It 173 Warner -17 32 3
50 NEU - - - MARK KNIGHT Your Love 170 Toolroom 1 50 1

VerÄnderung +20 PlÄtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 2 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
3 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound 3 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
4 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 4 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound
5 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 5 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
6 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 6 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
7 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 7 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
8 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 8 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
9 20 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 9 12 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

10 10 LOLITA JOLIE Moi Lolita 10 14 WAX Rosana
11 11 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 11 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love
12 9 DJ ANTOINE Bella Vita 12 17 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
13 18 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 13 15 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting
14 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 14 9 DJ ANTOINE Bella Vita
15 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 15 18 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York
16 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 16 10 LOLITA JOLIE Moi Lolita
17 12 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 17 24 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like
18 21 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 18 29 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced
19 39 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 19 27 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego
20 17 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 20 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
2 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
3 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
4 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
5 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound
6 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
7 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
8 11 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)
9 15 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting

10 9 DJ ANTOINE Bella Vita
11 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
12 10 LOLITA JOLIE Moi Lolita
13 14 WAX Rosana
14 17 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
15 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013
16 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
17 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love
18 33 KLAAS Storm
19 23 AVICII Umf
20 30 W&W Thunder
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 2 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound
3 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 3 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
4 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 4 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
5 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound 5 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
6 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 6 12 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
7 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 7 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
8 10 LOLITA JOLIE Moi Lolita 8 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
9 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 9 37 SONO Keep Control

10 14 WAX Rosana 10 17 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
11 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 11 9 DJ ANTOINE Bella Vita
12 9 DJ ANTOINE Bella Vita 12 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
13 27 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 13 18 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York
14 23 AVICII Umf 14 24 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like
15 22 PULSEDRIVER Cambodia 15 22 PULSEDRIVER Cambodia
16 12 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 16 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013
17 21 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 17 29 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced
18 18 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 18 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love
19 11 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 19 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
20 28 D3CAY & R3LAY Higher Love 20 79 MARK KNIGHT Your Love

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 3 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
3 7 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
4 4 CAPITAL CITIES Safe And Sound
5 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
6 5 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
7 6 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
8 47 ROCKSTROH Frei Sein
9 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

10 32 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night
11 41 FEDDE LE GRAND Rockin' N' Rollin'
12 13 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
13 15 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting
14 9 DJ ANTOINE Bella Vita
15 24 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like
16 81 MOGUAI Mpire
17 23 AVICII Umf
18 37 SONO Keep Control
19 11 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)
20 93 GESTÑRT ABER GEIL Johnny Blue
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